
j'

l

Í
V

SMLOUVA O DÍLO Č. CES- 296/2017
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

Scanwest Plzeň spol. s.r.o.

se sídlem: U Letiště 2761/1
zástupce: Ing. Marek Konicar, jednatel
tel.:
fax:
e-mail: ,
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: gb7zesh
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: , tel.:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vl.12717
ldále jen "zhotovitel"l

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
IČO: 70883378
Bankovní spojení: , Plzeň
Číslo účtu: -
Datová schránka: p36ab6k
tel.:
fax:
zastoupená: brig. gen, Ing. František Pavlas, ředitel HZS Plzeňského kraje
kontaktní osoba kupujícího: . , tel.:

ldále jen "objednatel"l

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava opotřebené lamely spojky a oprava poškozené
synchronizace 1. a 4. rychlostního stupně vozidla Scania P114 CB 6X6 HZ, VIN:
XLEP6X60004500661. Oprava bude provedena výměnou opotřebených dílů za
nové, dosud nepoužité.

2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze č. 1 a č. 2 této
smlouvy, kterou tvoří cenová nabídky zhotovitele ze dne 27.7.2017.

1 ,

I



3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou a její přílohou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy
dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

1, Místem plnění je sídlo zhotovitele.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31.8.2017,
v místě plnění díla.

3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:
Cena za opravu spojky bez dph: 30.309.87 kč
Cena za opravu synchronizace bez DPH: 56.660,41 KČ
dph ve výši 21 %: 18.263,72 kč
Celkem s DPH po zaokr.: 105.234,00 KČ
(slovy: Stopěttisícdvěstětřicetčtyři korunčeských)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

l. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
14ti dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. I této smlouvy.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, 'nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI,
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2



2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 12 měsíců ode dne
protokolárního předání a převzetí díla.

3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad,

VII.
Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,05% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši
minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla je
Zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. , tel. 242 a . , : .

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
, tel.: .

X.
Ostatní ujednání

l. závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

3



1

2.

3.

4.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
Přílohou této smlouvy je:
Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele na opravu spojky ze dne 27.7.2017
Příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele na opravu synchronizace ze dne 27.7.2017

V Plzni dne 3 1 -07- 2017
l

,É f" Ť" '
'l ,l "í"""

·J

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Plzni dn, 27.3 . R>Gj-

z zhotovitele
In . Marek Konicar
je natel společnosti

4



l

tič A
Strana 1/1

U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
,

Náhled faktury
l
l čÍslo faktury:
! Datum vystavení:
i Datum uskut. ZP:

Dátum splatnosti:
l Způsob platby:

Reference:

26.07.2017
26.07.2017
09.08.2017
Převod

Číslo zákazníka: 891

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Kaplířova 9
301 00 Plzeň 1
ČESKÁ REPUBLIKA '

DIČ: NENÍ PLÁTCEMIĎDH 70883378

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, P.O.Box 18

301 00 Plzeň 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Zákazník se nevyjádřil k el. fakturaci

RZ/SPZ:
Typ vozidla:
ČÍSĹo zakázky:
Datum dodání:
Datum objednávky:

IPB 4241
P114

3877
26.07.2017
11.07.2017

Číslo podvozku 4500661
Datum 1.tegistrace: 31.10.2003

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

Držitel: l
výrobce: SCANIA l

Servisní smlouva.:
obj. přijal: michal beránek l
GOP:

Kód

11015021
04105021
04105050
0574984
2258072
1749126
192360256

Popis práce l Náhradní díly
**" předbězny rozpočet na opravu spojky (opotřebená lamela)
PRÍCKA RÁMU DEMONTOVAT A NAMONTOVAT
LAMELA SPOJKY VYMENIT
PTO DEM + MONT
SADA SPOJKY
OPRAVNÁ SADA PÁKY
SADA KROUžEK SPOJKY
BRZDOVA KAPALINA DOT4
Mezisoučet
Spotřební materiál
Zaokrouhleno

Množství jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
i

1,00 ks 2 322,00 25,00% 21% 1 741,501
1,00ks 9 288,00 25.00% 21% 6 966,00j
1,00ks 1 161,00 25,00% 21% 870,75Ĺ
1,00ks 22 667,00 30.00% 21% 15 866,90j
1,00ks 3 750,00 30.00% 21% 2 625,00j
1,00ks 2 203,00 30,00% 21% 1 542,10j
1,00ks 219,00 21% 219,00!

29 831,26j
21% 478,91Ĺ
0% -0,30!

l
l
l

!

'i,, :zá'kiad-däně" í·.-S'umá Dm É
i

O : -0,30 0,00
21 ! 30 310,17 6 365,13

Základ daně 30 309,87
6 365,13

Celková cena 36 675,00
Měna CZK

i
Pro Objednatele bez úvěrového rámce je podmínkou přijeti objednávky úhrada závdavku ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH. l
Objednatel bere na vědomí, že v tomto případě nedojde k závaznému přijetí jeho objednávky dříve neZ k okamžiku připsání závdavku na účet
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r,o.

i
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. a Objednatel si tímto sjednávají, Ze pokud Objednatel poruší svojí povinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů
od doby doručeni výzvy k převzetí zboží, která může být provedena i formou e-mailu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas ,
součinnost potřebnou k dodání nebo k montáži zboží, SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. je oprávněna si tento závdavek ponechat a zároveň bude i
závdavek Objednateli vyfakturován. Pokud Objednatel objednané zboží v daném terminu převezme, resp. si vyžádá jeho montáž a poskytne
potřebnou součinnost, pak již uhrazený závdavek bude započten oproti odpovidajki části konečné ceny zboží. Pro Objednatele se schváleným l
úvěrovým rámcem platí, že pokud Objednatel poruší svoji povinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů od doby obdrženi výzvy k převzetí zboží, l
která může být provedena i formou e-mailu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas součinnost potřebnou k dodání nebo k montáži l
zboží, je Objednatel povinen uhradit SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. smluvní pokutu ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH. i

Úhradou závdavku nebo úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. požadovat náhradu škody ve výši
převyšující závdavek nebo smluvní pokutu. l

Souhlasím s výše uvedeným a zároveň objednávám. Datum: Podpis objednavatele
l

-__J
Scanwest Plzeň spol. s r.o.
U Letiště 2761/1
301 00 Plzeň
Tel.
Fax.

Bank: ČSOB a.s,
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
zapsána v OR u KOS Plzeň,
oddíl C, vložka 12717

CZK acc.:
EUR acc.:
1BAN CZK:
IBAN EUR:
SWIFT code:

282572583/0300
208951577/0300

CEKOCZPP



1
'7'á") Loki" e 2.

" :J =N'est Strana 1/2

U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
,

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení:
Datum uskut. ZP:

i Datum splatnosti:
l Způsob platby:

Reference:

27.07.2017
27,07.2017
27,07,2017
Hotově

ČÍslo zákazníka: 891

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Kapliřova 9
301 00 Plzeň 1
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: NENÍ PLÁTCEMIÓDH 70883378

l
l
i

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje i
l Kapliřova 9, P,0.Box 18 l

) 301 00 Plzeň 1
l l ČESKÁ REPUBLIKA

|||||||| ll Zákazník se nevyjádřil k el. fakturaci

l RZ/SPZ:
i Typ vozidla:

IPB 4241
P114

Držitel:
Yý,robce: scania ,, ,,,,,

' " _"!
i
i

Číslo zakázky: 3878
Datum dodání: 27.07.2017
Datum objednávky: 11,07,2017 ,

ČÍslo pQdvozku " 4500661
Datum 1.regis,t,race: 31.10:?003

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

Servisní smlouva.: '
obj. přijal: michal beránek

,,,,,,,GOP:

l Kód Popis práce l Náhradní díly
l

**' předběžný rozpočet na opravu převodovky poškozená
synchronizace la 4 rychlostního stupně

l -------počítaná práce při demontované
převodovce--------------

05105019 PREVODOVKA OPRAVIT
l 05105101 HLAVNÍ HRÍDEL ROZEBRAT A SLOZ|T
l -účtováno 0,50% standartního času z práce z důvodu
i rozebrané převodovky
l 05005135 PREVODOVKA VYCISTIT
l 2063265 KUZEL SYNCHRONU
l 2063266 KOLÍK SYNCHRONU
l 1438526 KROUžEK SYNCHRQNU
l 1466318 KOLO PREVODOVKY
l 1529950 KOLO PREVOD,
l 1533848 HNACI TALIR PREVOD,
l 0395759 PODLOŽKA
l 1529939 OCELOVY KROUZEK PREVOD.
l 2094066 MATICE
) 1461417 MATICE HRIDELE PREVODOVKY
l 2002705 FILTR PREVODOVY
l 0550577 SADA TESNENI PREVODOVKY
l 2003084 SCANIA OIL STO 1:0 GEARBOX OIL 75W-90 208 L

' l Mezisoučet
! Spotřební materiál
i Zaokrouhleno

í

i

Mn?,ž,Stvj jedn. cena, Sleva DPH

0,50 ks
0,50 ks

15 093,00 25,00% 21%
3 354,00 25,00% 21%

1,00 ks 387,00 25,00% 21%
1,00 ks 15 672,00 30,00% 21%
8,00 ks 155,00 30,00% 21%
1,00 ks 8 862,00 30,00% 21%
1,00 ks 7 952,00 30,00% 21%
1,00 ks 6 983,00 30,00% 21%
1,00ks 1 760,00 30,00% 21%
1,00ks 654,00 30,00% 21%
1,00 ks ii 160,00 30,00% 21%
1,00 ks l 127,00 30,00% 21%
1,00 ks 391,00 30,00% 21%
1,00 ks 1 289,00 30,00% 21%
1,00 ks 7 941,00 30,00% 21%

17,00 ks 210,00 21%

21%
0%

Cena bez DPH l

!

5 659,88Í
1 257,75j

290,25j
10 970,40Ĺ

868,OO|
6 203,40Ĺ
5 566,40j
4 888,10j
1 232,OO|
457,80j

7 812,OO|
788,90j
273,70j
902,30j

5 558,70j
3 570,00 l

56 299,57j
360,39j
0,45j

Šcanwest PlzeÁ":poL s r.o.
l U Letiště 2761/1
l 301 00 Plzeň
l Tel.
l Fax.

Bank: ČSOB ä.s.
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
zapsána v OR u KOS Plzeň,
oddíl C, vlc!žka 12717

CZK acc.:
EUR ace.:
IBAN CZK:
IBAN EUR:
SWIFT code:

282572583/Ô300
208951577/0300

CEKOCZPP J



'\3

.P

)' )) Scanvvest
%/2jj Plzeň

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Způsob platby:
Reference:

Strana 2/2 "".

27.07.2017
10.08.2017
Hotově

iI
i

Í

i

l

l

Fakturační adresa: Čisto zákazníka: 891

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Kapliřova 9
301 00 Plzeň 1
ČESKÁ REPUBLIKA

C '

DIČ: NENÍ PLÁTCEM DPH

Doručovací adresa:

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, P.O.BOx 18

301 00 Plzeň 1
ČESKÁ REPUBLIKA

RZ/SPZ:
Typ vozidla:
Číslo zakázky:
Datum uskut. ZP:
Datum objednávky:

IPB 4241
P114

3878
27.07.2017
11.07.2017

ČÍSĹO podvozku 4500661
Datum 1.registrace: 31.10.2003

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

Držitel:
Výrobce: SCANIA

Servisní smlo'uva.:
obj. přijal: michal beránek i
GOP:

l
="3'DPH"%®Ž- ""Zäläďdáně ' " Suma=OPÉÉ' Základ daně 56 660,41 l

l 11 898,59 l
o 0,45 0,00 Celková cena 68 559,00 !

i 21 56 659,96 11 898,59 Měna CZK !
ŕ
l i
l Pro Objednatele bez úvěrového rámce je podmínkw přijetí objednávky úhrada závdavku ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH.
l Objednatel bere na vědomí, že v tomto případě nedojde k závaznému přijetí jeho objednávky dříve než k okamžiku připsání závdavku na účet l
! SCANIA CZECH RĚPUBLIC s.r.o. l
l l

í
i SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. a Objednatel si tímto sjednávají, že pokud Objednatel poruší svoji povinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů i
l od doby doručení výzvy k převzetí zboží, která může být prQvedena i formou e-mailu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas
j součinnost potřebnou k dodáni nebo k montáži zboží, SCAN!A CZECH REPUBLIC s.r.o. je oprávněna si tento závdavek ponechat a zároveň bude i
l závdavek Objednateli vyfakturován. Pokud Objednatel objednané zboží v daném termínu převezme, resp. si vyžádá jeho montáž a poskytne
l potřebnou součinnost, pak již uhrazený závdavek bude započten oproti Qdpoyidajlc[ části konečné ceny zboží. Pro Objednatele se schváleným l
l úvěrovým rámcem platí, že pokud Objednatel poruší svojí povinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů od doby obdrženi výzvy k převzetí zboží", i
l která může být provedena i formou e-mailu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas součinnost potřebnou k dodáni nebo k montáži l
! zboží, je Objednatel povinen uhradit SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. smluvní pokutu ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH. !

l Úhradou závdavku nebo úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo SCANIA CZECH REPUBLIC s.f.o. požadovat náhradu škody ve výši l
l převyšujici závdavek nebo smluvní pokutu.

i! Souhlašm s výše uvedeným a zároveň objednávám. Datum: Podpis objednavatele
i
l

2"U°"DPH"%@Ž- ""Zäläďdáně ' " Suma=OPÉÉ"

O 0,45 0,00
21 56 659,96 11 898,59

l Scanwest Plzeň spol. s r.o.
l U Letiště 2761/1
l 301 00 Plzeň
i Tel.
I Fax.

Bank: ČSOB a.s.
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
zapsána v OR u KOS Plzeň,
oddíl C, vložka 12717

CZK ace.:
EUR acc.:
IBAN CZK:
IBAN EUR:
SWIFT code:

282572583/0300
208951577/0300

CEKOCZPP


